关于 2018 年上半年(6 月)普通话测试工作安排的通知

各学院、部门：

根据省语委相关要求，现将 2018 年上半年(6 月)普通话等级测试工作

的有关安排通知如下：

一、测试对象：贵州工程应用技术学院 2015级本科、2016级专科、本

校教师。

二、报名时间：

1、2018年 5月 24－27日学生个人在教务系统 WEB端网上报名。

2、2018 年 5 月 29 日各班班长领取报名核对表，并组织本班同学核对

信息、收取报名费、报名表和电子相片。

3、2018年 5月 30日前交报名表、电子相片和报名费。

4、领取准考证时间听候通知。

（备注:以上报名事宜的办理均设在西区综合楼学生事务中心教务处

窗口）

三、测试时间：2018年 6月（具体时间待定）。

四、培训时间：此次测试报名均安排有普通话测试培训，培训时间根

据测试时间具体安排。

五、收费标准：根据省物价局（2004）121、122 文件规定，本校学生

培训测试费 65元/人。

六、交费方式：以班为单位组织收费，存入以下账户，并将银行存款

凭证于 5月 30日前交西区综合楼学生事务中心教务处窗口许刚老师。

开户行：中国银行

帐  号： 6232082800004971351

户  名：许刚

七、电子相片:考生必须提供近期免冠合格证件照片。

  要求: 蓝底、成像大小比例为 390*567 像素（宽*高），电子相片 1M

以内（jpg 或 jpeg），提交的电子相片以“身份证号码”命名，同时以班

为单位建一个文件夹，文件夹以班级命名。

                  招生考试中心

2018年 5月 23日